



「開戶總約定書(法人戶-彙整版)」增訂公告

親愛的客戶您好

本行開戶總約定書進行下述修訂並自 109 年 5 月 8 日起適用。倘立約人不同意本行之修改，須於前述通知之生效日前終止與本行之帳戶往來關係及本約定書，倘立約人未於生效日期前終止，或生效日期後仍繼續與本行進行各項存款、交易或服務事項往來時，視為立約人已同意該修改之內容。本次條文修訂對照內容列示如下：

修正條文	現行條文	說明
版本:DM099 10 <u>904</u>	版本:DM099 10 <u>806</u>	調整版本序號
<p>捌、支票存款約定條款</p> <p>一、一般約定條款</p> <p>(一)~(二) (略)</p> <p>(三)立約人開戶時，應填具基本資料、<u>留存印鑑樣式</u>及票據領取證交付貴行，經貴行向票據交換所查詢立約人之票據信用情形，並認可後發給空白票據。</p> <p>基本資料<u>或</u>印鑑資料如有變更，立約人應即書面通知貴行，如擬變更印鑑，立約人須<u>重新留存印鑑樣式</u>。</p> <p>立約人如為法人戶，其名稱或負責人變更，而未依前項約定辦理時，於貴行發現該項情事並通知立約人辦理變更手續，逾一個月未辦理者，貴行得終止支票存款往來契約，並通知立約人結清帳戶。</p> <p>(四)~(十三) (略)</p> <p><u>(十四) 除於貴行開戶之原分行外，立約人得憑蓋有原留印鑑並詳載「票據法」應記載事項之支票，直接至貴行任一分行提款。</u></p>	<p>捌、支票存款約定條款</p> <p>一、一般約定條款</p> <p>(一)~(二) (略)</p> <p>(三)立約人開戶時，應填具基本資料、<u>印鑑卡</u>及票據領取證交付貴行，經貴行向票據交換所查詢立約人之票據信用情形，並認可後發給空白票據。</p> <p>基本資料<u>及</u>印鑑<u>卡上</u>資料如有變更，立約人應即書面通知貴行，如擬變更印鑑，立約人須<u>重填印鑑卡</u>。</p> <p>立約人如為法人戶，其名稱或負責人變更，而未依前項約定辦理時，於貴行發現該項情事並通知立約人辦理變更手續，逾一個月未辦理者，貴行得終止支票存款往來契約，並通知立約人結清帳戶。</p> <p>(四)~(十三) (略)</p> <p>(十四) 無</p>	<p>刪除”印鑑卡”字樣，並調整說明</p> <p>配合支票得於聯行提款作業新增條款</p>
<p>壹拾參、特定金錢信託投資國內外有價證券信託契約</p> <p>四、運用之指示：</p> <p>(二)委託人以書面方式指示受託人為運用信託事宜時，應依受託人之規定填寫相關申請文件，並留存<u>印鑑樣式</u>於受託人處，為供受託人接受委託人以書面方式指示時核對印</p>	<p>壹拾參、特定金錢信託投資國內外有價證券信託契約</p> <p>四、運用之指示：</p> <p>(二)委託人以書面方式指示受託人為運用信託事宜時，應依受託人之規定填寫相關申請文件，並<u>填寫印鑑卡</u>留存於受託人處，為供受託人接受委託人以書面方式</p>	<p>刪除”印鑑卡”字樣，並調整說明</p>

修正條文	現行條文	說明
鑑之認證依據。如未留存信託印鑑，則以同幣別之活期(儲)存款業務往來印鑑為憑。	指示時核對印鑑之認證依據。如未留存信託印鑑，則以同幣別之活期(儲)存款業務往來印鑑為憑。	
<p>壹拾肆、企業金融網服務約定條款</p> <p>【一般約定條款】</p> <p>二、名詞定義</p> <p>(一)~(七) (略)。</p> <p>(八)約定轉出帳號：指立約人以書面與 貴行約定之特定活期性存款帳戶(不含設質戶及備償專戶)用以轉出款項進行相關支付。</p> <p>(九)~(十二) (略)。</p>	<p>壹拾肆、企業金融網服務約定條款</p> <p>【一般約定條款】</p> <p>二、名詞定義</p> <p>(一)~(七) (略)。</p> <p>(八)約定轉出帳戶：指立約人以書面與 貴行約定之特定活期性存款帳戶(不含支票存款帳戶、設質戶及備償專戶)用以轉出款項進行相關支付。</p> <p>(九)~(十二) (略)。</p>	配合新開放支存帳戶可於企網銀轉帳，刪除相關限制條文及調整名稱與企網表單項目名稱一致。
<p>壹拾肆、企業金融網服務約定條款</p> <p>【一般約定條款】</p> <p>三、授權中心、授權管理者與授權主管</p> <p>(一)~(二) (略)。</p> <p>(三)立約人同意如欲變更授權中心設定，由啟用變更為不啟用，或由啟用一位授權管理者及一位授權主管變更為啟用一位授權管理者，將以註銷本服務後重新申請方式辦理，且聲明已完全明瞭並同意申請註銷本服務後，原留存之編輯及交易資料將會一併註銷且無法轉換至新申請之本服務內，立約人無任何異議。</p>	<p>壹拾肆、企業金融網服務約定條款</p> <p>【一般約定條款】</p> <p>三、授權中心、授權管理者與授權主管</p> <p>(一)~(二) (略)。</p> <p>(三)立約人同意如欲變更授權中心設定，由啟用變更為不啟用，或由啟用一位授權管理者及一位授權主管變更為啟用一位授權管理者，將以註銷本服務後重新申請方式辦理，且聲明已完全明瞭並同意申請註銷本服務後，原留存之編輯交易資料將會一併註銷並無法轉換至新申請之本服務內，立約人無任何異議。</p>	補充說明變更「授權中心」項目內容以完整說明。
<p>壹拾肆、企業金融網服務約定條款</p> <p>【一般約定條款】</p> <p>四、角色與人員行為等同於立約人</p> <p>(一)授權管理者、授權主管與其於授權中心所設定之角色與人員所為之行為視同於立約人之行為，若因角色與人員行為所致立約人之損失，由立約人自負其責；若致貴行或第三人受有損失，立約人並應負連帶賠償責任。</p> <p>(二) (略)。</p> <p>(三) (略)。</p>	<p>壹拾肆、企業金融網服務約定條款</p> <p>【一般約定條款】</p> <p>四、角色與人員行為等同於立約人</p> <p>(一)授權管理者與授權主管於授權中心所設定之角色與人員所為之行為視同於立約人之行為，若因角色與人員行為所致立約人之損失，由立約人自負其責；若致 貴行或第三人受有損失，立約人並應負連帶賠償責任。</p> <p>(二) (略)。</p> <p>(三) (略)。</p>	補充說明授權管理者、授權主管之責任內容。
<p>壹拾肆、企業金融網服務約定條款</p> <p>【一般約定條款】</p> <p>二十二、企業金融網轉帳作業</p> <p>(一)開立臺/外幣活期存款帳戶之立約人使用企業金融網之轉帳交易服務，須事先以書面約定「約定轉出帳號」。</p>	<p>壹拾肆、企業金融網服務約定條款</p> <p>【一般約定條款】</p> <p>二十二、企業金融網轉帳作業</p> <p>(一)開立臺/外幣活期存款帳戶之立約人使用企業金融網之轉帳服務，須事先以書面約定「約定轉出帳戶」。</p>	調整名稱與企網表單項目名稱一致。

修正條文	現行條文	說明
(二)~(十) (略)。	(二)~(十) (略)。	